

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนห้วยยอด ขอยหน้าบ้านเลขที่ ๔๕๐/๑๖
ไปทางทิศตะวันออก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาว ๓๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑๔๔ ตารางเมตร และรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร
พื้นด้านบนเป็นรางตัน มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวทั้งสอง
ข้างไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A ๒๒/๒๕๖๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕. 7 ส.ค. 2563 เป็นเงิน ๓๕๖,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ



(นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล ถนนห้วยยอด ชำบ้านเลขที่ 450/16 ไปทางทิศตะวันออก

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 29 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	224.00	3.55	795.20	1.3795	4.89	1,096.97
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	144.00	459.98	66,237.12	1.3795	634.54	91,374.10
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	13.50	114.11	1,540.48	1.3795	157.41	2,125.09
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตัน	เมตร	64.00	2,875.41	184,026.24	1.3795	3,966.62	253,864.19
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อมต่อ							
3.1	งานสกัดเชื่อมต่อรางระบายน้ำกับคูน้ำเดิม	จุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.3795	4,138.50	8,277.00
TOTAL								356,737.35
สรุป (สามแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามสิบล้าน)								คิดเป็นเงิน 356,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 356,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกิตติพงษ์ ทวนคำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราภณิขย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ